
Classement Général  

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bringuier Baptiste [1086]   () JUH 10/09  11:30:31 1:00:31  

2 Rambier Aurélien [1082]   () ESH 10/09  11:31:24 1:01:24 0:00:53

3 Magne Olivier [1117]   () SEH 10/09  11:32:21 1:02:21 0:01:50

4 Grolier Paul [1079]   () ESH 10/09  11:33:09 1:03:09 0:02:38

5 Gaeton Dorian [1103]   () CAH 10/09  11:34:37 1:04:37 0:04:06

6 Lefébvre Léo [1066]   (15) JUH 10/09  11:36:21 1:06:21 0:05:50

7 Connan Jean Marc [1116]   () V2H 10/09  11:36:55 1:06:55 0:06:24

8 Bonhomme Philippe [1055]   (48) V1H 10/09  11:37:07 1:07:07 0:06:36

9 Baroni FrançOis [1003]  Espalion (12500) SEH 10/09  11:37:54 1:07:54 0:07:23

10
Vayssie Quentin [1049] Eveil Mendois D'AthléTisme MENDE

(48000)
SEH 10/09  11:39:19 1:09:19 0:08:48

11 Bernard Thomas [1092]   () SEH 10/09  11:40:41 1:10:41 0:10:10

12 Delmas Matthieu [1023]  MONTRODAT (48100) SEH 10/09  11:41:03 1:11:03 0:10:32

13 Négre Toni [1080]   () SEH 10/09  11:41:16 1:11:16 0:10:45

14 Albepart Philippe [1001]  BILLOM (63160) V1H 10/09  11:41:25 1:11:25 0:10:54

15 Quintard Marine [1040]  rodez (12000) SEF 10/09  11:41:37 1:11:37 0:11:06

16 Bringer Willy [1076]   () ESH 10/09  11:42:16 1:12:16 0:11:45

17 Hocquard Thomas [1028]  St Flour (15100) SEH 10/09  11:44:04 1:14:04 0:13:33

18 Daude Anthony [1017]  Marvejols (48100) SEH 10/09  11:44:15 1:14:15 0:13:44

19 Delbruel Alain [1021] Acnm VILLENEUVE LèS BèZIERS (34420) V3H 10/09  11:44:17 1:14:17 0:13:46

20 Coulomb Matthias [1015]  CANILHAC (48500) CAH 10/09  11:44:27 1:14:27 0:13:56

21 Valette Jerôme [1048]  antrenas (48100) SEH 10/09  11:44:49 1:14:49 0:14:18

22 Giraldon Serge [1059] Sport Nature Pays de Saint Flour  (15) V2H 10/09  11:45:15 1:15:15 0:14:44

23 Buc Alexandre [1012]  GREZES (48100) V1H 10/09  11:45:21 1:15:21 0:14:50

24 Brechet Cyril [1053]   (48) SEH 10/09  11:45:46 1:15:46 0:15:15

25 Hr Seb [1030]  Grabels (34790) SEH 10/09  11:45:52 1:15:52 0:15:21

26
Laurent Denis [1033] Marvejols Cross Marathon SAINT FLOUR

(15100)
V2H 10/09  11:46:00 1:16:00 0:15:29

27 Soulier Jean Louis [1087]   () V3H 10/09  11:46:03 1:16:03 0:15:32

28 Temporel Alexis [1046]  Chatillon (69380) SEH 10/09  11:46:24 1:16:24 0:15:53

29 Landry Paulune [1032]  CHATILLON (69380) SEF 10/09  11:46:30 1:16:30 0:15:59

30 Bergonion Jérome [1121]   () V1H 10/09  11:46:31 1:16:31 0:16:00

31
Houville Mikael [1029] Sport Nature Pays De Saint-Flour COREN

(15100)
SEH 10/09  11:46:37 1:16:37 0:16:06

32 Lucas Valerie [1106]   () V1F 10/09  11:46:38 1:16:38 0:16:07

33 Roux Hubert [1095]   () V2H 10/09  11:47:46 1:17:46 0:17:15

34 Vidal Eric [1050] Aucun mende (48000) V2H 10/09  11:47:55 1:17:55 0:17:24

35 Roch Bruno [1043]  LES MATELLES (34270) V2H 10/09  11:48:04 1:18:04 0:17:33

36 Puel Sylvie [1039] Acnm Villeneuve-lès-Béziers (34420) V2F 10/09  11:49:06 1:19:06 0:18:35

37 Arazat Vincent [1090]   () SEH 10/09  11:49:17 1:19:17 0:18:46

38 Mirman Fréderic [1068]   (48) SEH 10/09  11:51:37 1:21:37 0:21:06

39 Lacan Daniel [1093]   () V3H 10/09  11:51:54 1:21:54 0:21:23

40 Bourgade Fabien [1010]  BANASSAC (48500) SEH 10/09  11:52:04 1:22:04 0:21:33
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Strejar Christian [1099]   () SEH 10/09  11:52:13 1:22:13 0:21:42

42
Bouard Bernard [1008] Beaumont Athlétique Club BEAUMONT

(63110)
V4H 10/09  11:52:36 1:22:36 0:22:05

43 Roc Jean-Pascal [1041] Sport Nature St Flour st georges (15100) V1H 10/09  11:52:38 1:22:38 0:22:07

44 Pellegrino-Isaac Maxime [1036]  Le Puy en Velay (43000) CAH 10/09  11:52:42 1:22:42 0:22:11

45 Martin Laurent [1118]   () V1H 10/09  11:53:01 1:23:01 0:22:30

46 Collange Christophe [1065] MCM  (48) V1H 10/09  11:53:03 1:23:03 0:22:32

47 Dalle Serge [1057] Marvejols Cross Marathon  (48) V3H 10/09  11:53:20 1:23:20 0:22:49

48 Berthelot Philippe [1006] Cournon Ac chauriat (63117) V1H 10/09  11:53:30 1:23:30 0:22:59

49 Roumejon Olivier [1098]   () SEH 10/09  11:53:31 1:23:31 0:23:00

50 Cibiel Joel [1105]   () V3H 10/09  11:53:34 1:23:34 0:23:03

51 Moulin Anthony [1074]   () SEH 10/09  11:53:46 1:23:46 0:23:15

52 Faugeras Laurent [1027] Verneuil Oxygène Limoges (87000) V1H 10/09  11:53:48 1:23:48 0:23:17

53 Couve Matthieu [1077]   () SEH 10/09  11:53:53 1:23:53 0:23:22

54 Roch Annabelle [1042]  LES MATELLES (34270) SEF 10/09  11:53:53 1:23:53 0:23:22

55 Brunet Jérôme [1011]  BEAUMONT (63110) V1H 10/09  11:53:57 1:23:57 0:23:26

56 Rey Michel [1112]   () V1H 10/09  11:54:44 1:24:44 0:24:13

57 Brunel Emmanuel [1119]   () V2H 10/09  11:54:57 1:24:57 0:24:26

58 Chauvet Marc [1072]   () SEH 10/09  11:55:44 1:25:44 0:25:13

59 Coulomb Olivier [1016]  CANILHAC (48500) V1H 10/09  11:56:03 1:26:03 0:25:32

60 Dessant Quentin [1083]   () SEH 10/09  11:56:03 1:26:03 0:25:32

61 Aldebert Vincent [1107]   () V1H 10/09  11:56:10 1:26:10 0:25:39

62 Sartre Alexandre [1045]  Clermont-Ferrand (63000) SEH 10/09  11:56:10 1:26:10 0:25:39

63 Daunis Laetitia [1018]  LOUBARESSE (15320) SEF 10/09  11:56:36 1:26:36 0:26:05

64 Colin Sylvie [1014] Non Aurillac (15000) V2F 10/09  11:56:50 1:26:50 0:26:19

65 Seccaud Julien [1078]   () SEH 10/09  11:56:51 1:26:51 0:26:20

66 Sarda Damien [1044]  Launaguet (31140) SEH 10/09  11:56:55 1:26:55 0:26:24

67 Tisseyre Jean Marc [1063] Courir à Fabrégues  (34) V1H 10/09  11:57:11 1:27:11 0:26:40

68 Condon Freddy [1110]   () SEH 10/09  11:57:13 1:27:13 0:26:42

69 Forestier Clothilde [1114]   () SEF 10/09  11:57:13 1:27:13 0:26:42

70 Condon Lilian [1058]   () V1H 10/09  11:57:15 1:27:15 0:26:44

71 Bringuier Orane [1085]   () CAF 10/09  11:57:57 1:27:57 0:27:26

72 Felgeirolles Ophélie [1069]   (48) SEF 10/09  11:58:08 1:28:08 0:27:37

73 Pradier Mickael [1038]  mende (48000) SEH 10/09  11:58:20 1:28:20 0:27:49

74 Vacher Serge [1047]  saint chely d'archer (84200) V2H 10/09  11:58:27 1:28:27 0:27:56

75 Robert Christophe [1108]   () V2H 10/09  11:59:11 1:29:11 0:28:40

76 Planes Michel [1067]   (48) V3H 10/09  11:59:15 1:29:15 0:28:44

77 Seguy Nicolas [1113]   () ESH 10/09  11:59:53 1:29:53 0:29:22

78 Valarier Alexandre [1070]   (48) CAH 10/09  11:59:55 1:29:55 0:29:24

79 Valarier Alain [1051]   () V2H 10/09  11:59:56 1:29:56 0:29:25

80 Boulet Marina [1075]   () ESF 10/09  12:00:08 1:30:08 0:29:37

81 Gachon Christel [1104]   () V1F 10/09  12:01:17 1:31:17 0:30:46

82 Beaufreton Isabelle [1004] Ca De Romainville Romainville (93230) V2F 10/09  12:01:20 1:31:20 0:30:49

83 Molina Michel [1091]   () V1H 10/09  12:01:25 1:31:25 0:30:54

84 Marchand Lydie [1062] Sport nature hte Lozère  (48) SEF 10/09  12:01:28 1:31:28 0:30:57

85 Rigal Franck [1115]   () V1H 10/09  12:01:38 1:31:38 0:31:07

86 Rousset Jean Luc [1089]   () V2H 10/09  12:02:09 1:32:09 0:31:38

87 Rouquette Christiane [1120]   () V2F 10/09  12:02:48 1:32:48 0:32:17

88 Gaillardon Yannick [1084]   () SEH 10/09  12:03:05 1:33:05 0:32:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

89 Vors Florence [1064] MAG  (48) V1F 10/09  12:03:16 1:33:16 0:32:45

90 Garche Didier [1111]   () V2H 10/09  12:05:05 1:35:05 0:34:34

91 Alonso Aurélie [1002]  Paris (75020) SEF 10/09  12:05:28 1:35:28 0:34:57

92 Dores Lionel [1026]  CLAPIERS (34830) V3H 10/09  12:07:24 1:37:24 0:36:53

93 Pouzols Matthieu [1088]   () SEH 10/09  12:07:34 1:37:34 0:37:03

94 Rouquette Flavien [1056]   (48) SEH 10/09  12:08:16 1:38:16 0:37:45

95 Planchon Roland [1109]   () V2H 10/09  12:11:07 1:41:07 0:40:36

96 Bonnard Matthieu [1007]  BADAROUX (48000) SEH 10/09  12:11:18 1:41:18 0:40:47

97 Flavier Christine [1097]   () V2F 10/09  12:11:54 1:41:54 0:41:23

98
Koppes Anne-Marie [1031] Elan Chevilly Larue st chély d'apcher

(48200)
V3F 10/09  12:13:29 1:43:29 0:42:58

99 Peschaud-Ferrand GéRaldine [1037]  Arpajon Sur Cère (15130) V1F 10/09  12:13:38 1:43:38 0:43:07

100 Caldamaison Marie Claude [1100]   () V2F 10/09  12:13:43 1:43:43 0:43:12

101 Calabro Agnes [1123]   () V1F 10/09  12:14:25 1:44:25 0:43:54

102 Hermabessière Carine [1122]   () SEF 10/09  12:14:25 1:44:25 0:43:54

103 Massonière Jean Pierre [1054] ACN Anduze  () V4H 10/09  12:15:49 1:45:49 0:45:18

104 Kaouche Solange [1081]   () V2F 10/09  12:15:57 1:45:57 0:45:26

105 Boudet Pierre [1073]   () V3H 10/09  12:16:01 1:46:01 0:45:30

106 Lorentz Servane [1096]   () SEF 10/09  12:16:55 1:46:55 0:46:24

107 Alexandre Pascal [1071]   (48) V3H 10/09  12:17:16 1:47:16 0:46:45

108 Delprat Sandrine [1025]  LEMPDES (63370) SEF 10/09  12:17:17 1:47:17 0:46:46

109 Hugon Sandra [1094]   () SEF 10/09  12:18:30 1:48:30 0:47:59

110 Berthelot Fabian [1005]  SAINT-FLOUR (15100) V1H 10/09  12:19:21 1:49:21 0:48:50

111
Boudon Sabrina [1009] Beaumont Athlétique Club (Bac) LE

MALZIEU VILLE (48140)
SEF 10/09  12:19:47 1:49:47 0:49:16

112 Certes StéPhanie [1013]  LE MALZIEU VILLE (48140) SEF 10/09  12:19:51 1:49:51 0:49:20

113 Thevenet Franck [1061] SDS  (93) V1H 10/09  12:19:52 1:49:52 0:49:21

114 Le Roux Anne [1034] Courrir à FabrèGues FABREGUES (34690) V2F 10/09  12:28:41 1:58:41 0:58:10

115 Delprat Franck [1024]  TERMES (48310) SEH 10/09  12:30:05 2:00:05 0:59:34

116 Magne Celine [1035]  LOUBARESSE (15320) SEF 10/09  12:35:31 2:05:31 1:05:00

117 Delmas Laetitia [1022]  VAL D ARCOMIE (15320) SEF 10/09  12:35:32 2:05:32 1:05:01

118 Valarier Sylvie [1052] SPORT NATURE HTE LOZERE  (48) V1F 10/09  12:41:22 2:11:22 1:10:51

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Benthuit Thierry [1102]  V2H

Serre Alexandre [1101]  ESH
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bringuier Baptiste [1086]   () JUH 10/09  11:30:31 1:00:31  

2 Rambier Aurélien [1082]   () ESH 10/09  11:31:24 1:01:24 0:00:53

3 Magne Olivier [1117]   () SEH 10/09  11:32:21 1:02:21 0:01:50

4 Grolier Paul [1079]   () ESH 10/09  11:33:09 1:03:09 0:02:38

5 Gaeton Dorian [1103]   () CAH 10/09  11:34:37 1:04:37 0:04:06

6 Lefébvre Léo [1066]   (15) JUH 10/09  11:36:21 1:06:21 0:05:50

7 Connan Jean Marc [1116]   () V2H 10/09  11:36:55 1:06:55 0:06:24

8 Bonhomme Philippe [1055]   (48) V1H 10/09  11:37:07 1:07:07 0:06:36

9 Baroni FrançOis [1003]  Espalion (12500) SEH 10/09  11:37:54 1:07:54 0:07:23

10
Vayssie Quentin [1049] Eveil Mendois D'AthléTisme MENDE

(48000)
SEH 10/09  11:39:19 1:09:19 0:08:48

11 Bernard Thomas [1092]   () SEH 10/09  11:40:41 1:10:41 0:10:10

12 Delmas Matthieu [1023]  MONTRODAT (48100) SEH 10/09  11:41:03 1:11:03 0:10:32

13 Négre Toni [1080]   () SEH 10/09  11:41:16 1:11:16 0:10:45

14 Albepart Philippe [1001]  BILLOM (63160) V1H 10/09  11:41:25 1:11:25 0:10:54

15 Bringer Willy [1076]   () ESH 10/09  11:42:16 1:12:16 0:11:45

16 Hocquard Thomas [1028]  St Flour (15100) SEH 10/09  11:44:04 1:14:04 0:13:33

17 Daude Anthony [1017]  Marvejols (48100) SEH 10/09  11:44:15 1:14:15 0:13:44

18 Delbruel Alain [1021] Acnm VILLENEUVE LèS BèZIERS (34420) V3H 10/09  11:44:17 1:14:17 0:13:46

19 Coulomb Matthias [1015]  CANILHAC (48500) CAH 10/09  11:44:27 1:14:27 0:13:56

20 Valette Jerôme [1048]  antrenas (48100) SEH 10/09  11:44:49 1:14:49 0:14:18

21 Giraldon Serge [1059] Sport Nature Pays de Saint Flour  (15) V2H 10/09  11:45:15 1:15:15 0:14:44

22 Buc Alexandre [1012]  GREZES (48100) V1H 10/09  11:45:21 1:15:21 0:14:50

23 Brechet Cyril [1053]   (48) SEH 10/09  11:45:46 1:15:46 0:15:15

24 Hr Seb [1030]  Grabels (34790) SEH 10/09  11:45:52 1:15:52 0:15:21

25
Laurent Denis [1033] Marvejols Cross Marathon SAINT FLOUR

(15100)
V2H 10/09  11:46:00 1:16:00 0:15:29

26 Soulier Jean Louis [1087]   () V3H 10/09  11:46:03 1:16:03 0:15:32

27 Temporel Alexis [1046]  Chatillon (69380) SEH 10/09  11:46:24 1:16:24 0:15:53

28 Bergonion Jérome [1121]   () V1H 10/09  11:46:31 1:16:31 0:16:00

29
Houville Mikael [1029] Sport Nature Pays De Saint-Flour COREN

(15100)
SEH 10/09  11:46:37 1:16:37 0:16:06

30 Roux Hubert [1095]   () V2H 10/09  11:47:46 1:17:46 0:17:15

31 Vidal Eric [1050] Aucun mende (48000) V2H 10/09  11:47:55 1:17:55 0:17:24

32 Roch Bruno [1043]  LES MATELLES (34270) V2H 10/09  11:48:04 1:18:04 0:17:33

33 Arazat Vincent [1090]   () SEH 10/09  11:49:17 1:19:17 0:18:46

34 Mirman Fréderic [1068]   (48) SEH 10/09  11:51:37 1:21:37 0:21:06

35 Lacan Daniel [1093]   () V3H 10/09  11:51:54 1:21:54 0:21:23

36 Bourgade Fabien [1010]  BANASSAC (48500) SEH 10/09  11:52:04 1:22:04 0:21:33

37 Strejar Christian [1099]   () SEH 10/09  11:52:13 1:22:13 0:21:42

38
Bouard Bernard [1008] Beaumont Athlétique Club BEAUMONT

(63110)
V4H 10/09  11:52:36 1:22:36 0:22:05

39 Roc Jean-Pascal [1041] Sport Nature St Flour st georges (15100) V1H 10/09  11:52:38 1:22:38 0:22:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Pellegrino-Isaac Maxime [1036]  Le Puy en Velay (43000) CAH 10/09  11:52:42 1:22:42 0:22:11

41 Martin Laurent [1118]   () V1H 10/09  11:53:01 1:23:01 0:22:30

42 Collange Christophe [1065] MCM  (48) V1H 10/09  11:53:03 1:23:03 0:22:32

43 Dalle Serge [1057] Marvejols Cross Marathon  (48) V3H 10/09  11:53:20 1:23:20 0:22:49

44 Berthelot Philippe [1006] Cournon Ac chauriat (63117) V1H 10/09  11:53:30 1:23:30 0:22:59

45 Roumejon Olivier [1098]   () SEH 10/09  11:53:31 1:23:31 0:23:00

46 Cibiel Joel [1105]   () V3H 10/09  11:53:34 1:23:34 0:23:03

47 Moulin Anthony [1074]   () SEH 10/09  11:53:46 1:23:46 0:23:15

48 Faugeras Laurent [1027] Verneuil Oxygène Limoges (87000) V1H 10/09  11:53:48 1:23:48 0:23:17

49 Couve Matthieu [1077]   () SEH 10/09  11:53:53 1:23:53 0:23:22

50 Brunet Jérôme [1011]  BEAUMONT (63110) V1H 10/09  11:53:57 1:23:57 0:23:26

51 Rey Michel [1112]   () V1H 10/09  11:54:44 1:24:44 0:24:13

52 Brunel Emmanuel [1119]   () V2H 10/09  11:54:57 1:24:57 0:24:26

53 Chauvet Marc [1072]   () SEH 10/09  11:55:44 1:25:44 0:25:13

54 Coulomb Olivier [1016]  CANILHAC (48500) V1H 10/09  11:56:03 1:26:03 0:25:32

55 Dessant Quentin [1083]   () SEH 10/09  11:56:03 1:26:03 0:25:32

56 Aldebert Vincent [1107]   () V1H 10/09  11:56:10 1:26:10 0:25:39

57 Sartre Alexandre [1045]  Clermont-Ferrand (63000) SEH 10/09  11:56:10 1:26:10 0:25:39

58 Seccaud Julien [1078]   () SEH 10/09  11:56:51 1:26:51 0:26:20

59 Sarda Damien [1044]  Launaguet (31140) SEH 10/09  11:56:55 1:26:55 0:26:24

60 Tisseyre Jean Marc [1063] Courir à Fabrégues  (34) V1H 10/09  11:57:11 1:27:11 0:26:40

61 Condon Freddy [1110]   () SEH 10/09  11:57:13 1:27:13 0:26:42

62 Condon Lilian [1058]   () V1H 10/09  11:57:15 1:27:15 0:26:44

63 Pradier Mickael [1038]  mende (48000) SEH 10/09  11:58:20 1:28:20 0:27:49

64 Vacher Serge [1047]  saint chely d'archer (84200) V2H 10/09  11:58:27 1:28:27 0:27:56

65 Robert Christophe [1108]   () V2H 10/09  11:59:11 1:29:11 0:28:40

66 Planes Michel [1067]   (48) V3H 10/09  11:59:15 1:29:15 0:28:44

67 Seguy Nicolas [1113]   () ESH 10/09  11:59:53 1:29:53 0:29:22

68 Valarier Alexandre [1070]   (48) CAH 10/09  11:59:55 1:29:55 0:29:24

69 Valarier Alain [1051]   () V2H 10/09  11:59:56 1:29:56 0:29:25

70 Molina Michel [1091]   () V1H 10/09  12:01:25 1:31:25 0:30:54

71 Rigal Franck [1115]   () V1H 10/09  12:01:38 1:31:38 0:31:07

72 Rousset Jean Luc [1089]   () V2H 10/09  12:02:09 1:32:09 0:31:38

73 Gaillardon Yannick [1084]   () SEH 10/09  12:03:05 1:33:05 0:32:34

74 Garche Didier [1111]   () V2H 10/09  12:05:05 1:35:05 0:34:34

75 Dores Lionel [1026]  CLAPIERS (34830) V3H 10/09  12:07:24 1:37:24 0:36:53

76 Pouzols Matthieu [1088]   () SEH 10/09  12:07:34 1:37:34 0:37:03

77 Rouquette Flavien [1056]   (48) SEH 10/09  12:08:16 1:38:16 0:37:45

78 Planchon Roland [1109]   () V2H 10/09  12:11:07 1:41:07 0:40:36

79 Bonnard Matthieu [1007]  BADAROUX (48000) SEH 10/09  12:11:18 1:41:18 0:40:47

80 Massonière Jean Pierre [1054] ACN Anduze  () V4H 10/09  12:15:49 1:45:49 0:45:18

81 Boudet Pierre [1073]   () V3H 10/09  12:16:01 1:46:01 0:45:30

82 Alexandre Pascal [1071]   (48) V3H 10/09  12:17:16 1:47:16 0:46:45

83 Berthelot Fabian [1005]  SAINT-FLOUR (15100) V1H 10/09  12:19:21 1:49:21 0:48:50

84 Thevenet Franck [1061] SDS  (93) V1H 10/09  12:19:52 1:49:52 0:49:21

85 Delprat Franck [1024]  TERMES (48310) SEH 10/09  12:30:05 2:00:05 0:59:34

86 Valarier Sylvie [1052] SPORT NATURE HTE LOZERE  (48) V1F 10/09  12:41:22 2:11:22 1:10:51

5



Classement Scratch Femmes 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Quintard Marine [1040]  rodez (12000) SEF 10/09  11:41:37 1:11:37  

2 Landry Paulune [1032]  CHATILLON (69380) SEF 10/09  11:46:30 1:16:30 0:04:53

3 Lucas Valerie [1106]   () V1F 10/09  11:46:38 1:16:38 0:05:01

4 Puel Sylvie [1039] Acnm Villeneuve-lès-Béziers (34420) V2F 10/09  11:49:06 1:19:06 0:07:29

5 Roch Annabelle [1042]  LES MATELLES (34270) SEF 10/09  11:53:53 1:23:53 0:12:16

6 Daunis Laetitia [1018]  LOUBARESSE (15320) SEF 10/09  11:56:36 1:26:36 0:14:59

7 Colin Sylvie [1014] Non Aurillac (15000) V2F 10/09  11:56:50 1:26:50 0:15:13

8 Forestier Clothilde [1114]   () SEF 10/09  11:57:13 1:27:13 0:15:36

9 Bringuier Orane [1085]   () CAF 10/09  11:57:57 1:27:57 0:16:20

10 Felgeirolles Ophélie [1069]   (48) SEF 10/09  11:58:08 1:28:08 0:16:31

11 Boulet Marina [1075]   () ESF 10/09  12:00:08 1:30:08 0:18:31

12 Gachon Christel [1104]   () V1F 10/09  12:01:17 1:31:17 0:19:40

13 Beaufreton Isabelle [1004] Ca De Romainville Romainville (93230) V2F 10/09  12:01:20 1:31:20 0:19:43

14 Marchand Lydie [1062] Sport nature hte Lozère  (48) SEF 10/09  12:01:28 1:31:28 0:19:51

15 Rouquette Christiane [1120]   () V2F 10/09  12:02:48 1:32:48 0:21:11

16 Vors Florence [1064] MAG  (48) V1F 10/09  12:03:16 1:33:16 0:21:39

17 Alonso Aurélie [1002]  Paris (75020) SEF 10/09  12:05:28 1:35:28 0:23:51

18 Flavier Christine [1097]   () V2F 10/09  12:11:54 1:41:54 0:30:17

19
Koppes Anne-Marie [1031] Elan Chevilly Larue st chély d'apcher

(48200)
V3F 10/09  12:13:29 1:43:29 0:31:52

20 Peschaud-Ferrand GéRaldine [1037]  Arpajon Sur Cère (15130) V1F 10/09  12:13:38 1:43:38 0:32:01

21 Caldamaison Marie Claude [1100]   () V2F 10/09  12:13:43 1:43:43 0:32:06

22 Calabro Agnes [1123]   () V1F 10/09  12:14:25 1:44:25 0:32:48

23 Hermabessière Carine [1122]   () SEF 10/09  12:14:25 1:44:25 0:32:48

24 Kaouche Solange [1081]   () V2F 10/09  12:15:57 1:45:57 0:34:20

25 Lorentz Servane [1096]   () SEF 10/09  12:16:55 1:46:55 0:35:18

26 Delprat Sandrine [1025]  LEMPDES (63370) SEF 10/09  12:17:17 1:47:17 0:35:40

27 Hugon Sandra [1094]   () SEF 10/09  12:18:30 1:48:30 0:36:53

28
Boudon Sabrina [1009] Beaumont Athlétique Club (Bac) LE

MALZIEU VILLE (48140)
SEF 10/09  12:19:47 1:49:47 0:38:10

29 Certes StéPhanie [1013]  LE MALZIEU VILLE (48140) SEF 10/09  12:19:51 1:49:51 0:38:14

30 Le Roux Anne [1034] Courrir à FabrèGues FABREGUES (34690) V2F 10/09  12:28:41 1:58:41 0:47:04

31 Magne Celine [1035]  LOUBARESSE (15320) SEF 10/09  12:35:31 2:05:31 0:53:54

32 Delmas Laetitia [1022]  VAL D ARCOMIE (15320) SEF 10/09  12:35:32 2:05:32 0:53:55
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Classement CAF 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bringuier Orane [1085]   () CAF 10/09  11:57:57 1:27:57  

Non classés CAF
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Classement CAH 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gaeton Dorian [1103]   () CAH 10/09  11:34:37 1:04:37  

2 Coulomb Matthias [1015]  CANILHAC (48500) CAH 10/09  11:44:27 1:14:27 0:09:50

3 Pellegrino-Isaac Maxime [1036]  Le Puy en Velay (43000) CAH 10/09  11:52:42 1:22:42 0:18:05

4 Valarier Alexandre [1070]   (48) CAH 10/09  11:59:55 1:29:55 0:25:18

Non classés CAH
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Classement ESF 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boulet Marina [1075]   () ESF 10/09  12:00:08 1:30:08  

Non classés ESF
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Classement ESH 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rambier Aurélien [1082]   () ESH 10/09  11:31:24 1:01:24  

2 Grolier Paul [1079]   () ESH 10/09  11:33:09 1:03:09 0:01:45

3 Bringer Willy [1076]   () ESH 10/09  11:42:16 1:12:16 0:10:52

4 Seguy Nicolas [1113]   () ESH 10/09  11:59:53 1:29:53 0:28:29

Non classés ESH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alexandre Serre [1101]  ESH
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Classement JUH 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bringuier Baptiste [1086]   () JUH 10/09  11:30:31 1:00:31  

2 Lefébvre Léo [1066]   (15) JUH 10/09  11:36:21 1:06:21 0:05:50

Non classés JUH

11

http://www.geofp.com


Classement SEF 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Quintard Marine [1040]  rodez (12000) SEF 10/09  11:41:37 1:11:37  

2 Landry Paulune [1032]  CHATILLON (69380) SEF 10/09  11:46:30 1:16:30 0:04:53

3 Roch Annabelle [1042]  LES MATELLES (34270) SEF 10/09  11:53:53 1:23:53 0:12:16

4 Daunis Laetitia [1018]  LOUBARESSE (15320) SEF 10/09  11:56:36 1:26:36 0:14:59

5 Forestier Clothilde [1114]   () SEF 10/09  11:57:13 1:27:13 0:15:36

6 Felgeirolles Ophélie [1069]   (48) SEF 10/09  11:58:08 1:28:08 0:16:31

7 Marchand Lydie [1062] Sport nature hte Lozère  (48) SEF 10/09  12:01:28 1:31:28 0:19:51

8 Alonso Aurélie [1002]  Paris (75020) SEF 10/09  12:05:28 1:35:28 0:23:51

9 Hermabessière Carine [1122]   () SEF 10/09  12:14:25 1:44:25 0:32:48

10 Lorentz Servane [1096]   () SEF 10/09  12:16:55 1:46:55 0:35:18

11 Delprat Sandrine [1025]  LEMPDES (63370) SEF 10/09  12:17:17 1:47:17 0:35:40

12 Hugon Sandra [1094]   () SEF 10/09  12:18:30 1:48:30 0:36:53

13
Boudon Sabrina [1009] Beaumont Athlétique Club (Bac) LE

MALZIEU VILLE (48140)
SEF 10/09  12:19:47 1:49:47 0:38:10

14 Certes StéPhanie [1013]  LE MALZIEU VILLE (48140) SEF 10/09  12:19:51 1:49:51 0:38:14

15 Magne Celine [1035]  LOUBARESSE (15320) SEF 10/09  12:35:31 2:05:31 0:53:54

16 Delmas Laetitia [1022]  VAL D ARCOMIE (15320) SEF 10/09  12:35:32 2:05:32 0:53:55

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Magne Olivier [1117]   () SEH 10/09  11:32:21 1:02:21  

2 Baroni FrançOis [1003]  Espalion (12500) SEH 10/09  11:37:54 1:07:54 0:05:33

3
Vayssie Quentin [1049] Eveil Mendois D'AthléTisme MENDE

(48000)
SEH 10/09  11:39:19 1:09:19 0:06:58

4 Bernard Thomas [1092]   () SEH 10/09  11:40:41 1:10:41 0:08:20

5 Delmas Matthieu [1023]  MONTRODAT (48100) SEH 10/09  11:41:03 1:11:03 0:08:42

6 Négre Toni [1080]   () SEH 10/09  11:41:16 1:11:16 0:08:55

7 Hocquard Thomas [1028]  St Flour (15100) SEH 10/09  11:44:04 1:14:04 0:11:43

8 Daude Anthony [1017]  Marvejols (48100) SEH 10/09  11:44:15 1:14:15 0:11:54

9 Valette Jerôme [1048]  antrenas (48100) SEH 10/09  11:44:49 1:14:49 0:12:28

10 Brechet Cyril [1053]   (48) SEH 10/09  11:45:46 1:15:46 0:13:25

11 Hr Seb [1030]  Grabels (34790) SEH 10/09  11:45:52 1:15:52 0:13:31

12 Temporel Alexis [1046]  Chatillon (69380) SEH 10/09  11:46:24 1:16:24 0:14:03

13
Houville Mikael [1029] Sport Nature Pays De Saint-Flour COREN

(15100)
SEH 10/09  11:46:37 1:16:37 0:14:16

14 Arazat Vincent [1090]   () SEH 10/09  11:49:17 1:19:17 0:16:56

15 Mirman Fréderic [1068]   (48) SEH 10/09  11:51:37 1:21:37 0:19:16

16 Bourgade Fabien [1010]  BANASSAC (48500) SEH 10/09  11:52:04 1:22:04 0:19:43

17 Strejar Christian [1099]   () SEH 10/09  11:52:13 1:22:13 0:19:52

18 Roumejon Olivier [1098]   () SEH 10/09  11:53:31 1:23:31 0:21:10

19 Moulin Anthony [1074]   () SEH 10/09  11:53:46 1:23:46 0:21:25

20 Couve Matthieu [1077]   () SEH 10/09  11:53:53 1:23:53 0:21:32

21 Chauvet Marc [1072]   () SEH 10/09  11:55:44 1:25:44 0:23:23

22 Dessant Quentin [1083]   () SEH 10/09  11:56:03 1:26:03 0:23:42

23 Sartre Alexandre [1045]  Clermont-Ferrand (63000) SEH 10/09  11:56:10 1:26:10 0:23:49

24 Seccaud Julien [1078]   () SEH 10/09  11:56:51 1:26:51 0:24:30

25 Sarda Damien [1044]  Launaguet (31140) SEH 10/09  11:56:55 1:26:55 0:24:34

26 Condon Freddy [1110]   () SEH 10/09  11:57:13 1:27:13 0:24:52

27 Pradier Mickael [1038]  mende (48000) SEH 10/09  11:58:20 1:28:20 0:25:59

28 Gaillardon Yannick [1084]   () SEH 10/09  12:03:05 1:33:05 0:30:44

29 Pouzols Matthieu [1088]   () SEH 10/09  12:07:34 1:37:34 0:35:13

30 Rouquette Flavien [1056]   (48) SEH 10/09  12:08:16 1:38:16 0:35:55

31 Bonnard Matthieu [1007]  BADAROUX (48000) SEH 10/09  12:11:18 1:41:18 0:38:57

32 Delprat Franck [1024]  TERMES (48310) SEH 10/09  12:30:05 2:00:05 0:57:44

Non classés SEH
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Classement V1F 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lucas Valerie [1106]   () V1F 10/09  11:46:38 1:16:38  

2 Gachon Christel [1104]   () V1F 10/09  12:01:17 1:31:17 0:14:39

3 Vors Florence [1064] MAG  (48) V1F 10/09  12:03:16 1:33:16 0:16:38

4 Peschaud-Ferrand GéRaldine [1037]  Arpajon Sur Cère (15130) V1F 10/09  12:13:38 1:43:38 0:27:00

5 Calabro Agnes [1123]   () V1F 10/09  12:14:25 1:44:25 0:27:47

6 Valarier Sylvie [1052] SPORT NATURE HTE LOZERE  (48) V1F 10/09  12:41:22 2:11:22 0:54:44

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bonhomme Philippe [1055]   (48) V1H 10/09  11:37:07 1:07:07  

2 Albepart Philippe [1001]  BILLOM (63160) V1H 10/09  11:41:25 1:11:25 0:04:18

3 Buc Alexandre [1012]  GREZES (48100) V1H 10/09  11:45:21 1:15:21 0:08:14

4 Bergonion Jérome [1121]   () V1H 10/09  11:46:31 1:16:31 0:09:24

5 Roc Jean-Pascal [1041] Sport Nature St Flour st georges (15100) V1H 10/09  11:52:38 1:22:38 0:15:31

6 Martin Laurent [1118]   () V1H 10/09  11:53:01 1:23:01 0:15:54

7 Collange Christophe [1065] MCM  (48) V1H 10/09  11:53:03 1:23:03 0:15:56

8 Berthelot Philippe [1006] Cournon Ac chauriat (63117) V1H 10/09  11:53:30 1:23:30 0:16:23

9 Faugeras Laurent [1027] Verneuil Oxygène Limoges (87000) V1H 10/09  11:53:48 1:23:48 0:16:41

10 Brunet Jérôme [1011]  BEAUMONT (63110) V1H 10/09  11:53:57 1:23:57 0:16:50

11 Rey Michel [1112]   () V1H 10/09  11:54:44 1:24:44 0:17:37

12 Coulomb Olivier [1016]  CANILHAC (48500) V1H 10/09  11:56:03 1:26:03 0:18:56

13 Aldebert Vincent [1107]   () V1H 10/09  11:56:10 1:26:10 0:19:03

14 Tisseyre Jean Marc [1063] Courir à Fabrégues  (34) V1H 10/09  11:57:11 1:27:11 0:20:04

15 Condon Lilian [1058]   () V1H 10/09  11:57:15 1:27:15 0:20:08

16 Molina Michel [1091]   () V1H 10/09  12:01:25 1:31:25 0:24:18

17 Rigal Franck [1115]   () V1H 10/09  12:01:38 1:31:38 0:24:31

18 Berthelot Fabian [1005]  SAINT-FLOUR (15100) V1H 10/09  12:19:21 1:49:21 0:42:14

19 Thevenet Franck [1061] SDS  (93) V1H 10/09  12:19:52 1:49:52 0:42:45

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Puel Sylvie [1039] Acnm Villeneuve-lès-Béziers (34420) V2F 10/09  11:49:06 1:19:06  

2 Colin Sylvie [1014] Non Aurillac (15000) V2F 10/09  11:56:50 1:26:50 0:07:44

3 Beaufreton Isabelle [1004] Ca De Romainville Romainville (93230) V2F 10/09  12:01:20 1:31:20 0:12:14

4 Rouquette Christiane [1120]   () V2F 10/09  12:02:48 1:32:48 0:13:42

5 Flavier Christine [1097]   () V2F 10/09  12:11:54 1:41:54 0:22:48

6 Caldamaison Marie Claude [1100]   () V2F 10/09  12:13:43 1:43:43 0:24:37

7 Kaouche Solange [1081]   () V2F 10/09  12:15:57 1:45:57 0:26:51

8 Le Roux Anne [1034] Courrir à FabrèGues FABREGUES (34690) V2F 10/09  12:28:41 1:58:41 0:39:35

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Connan Jean Marc [1116]   () V2H 10/09  11:36:55 1:06:55  

2 Giraldon Serge [1059] Sport Nature Pays de Saint Flour  (15) V2H 10/09  11:45:15 1:15:15 0:08:20

3
Laurent Denis [1033] Marvejols Cross Marathon SAINT FLOUR

(15100)
V2H 10/09  11:46:00 1:16:00 0:09:05

4 Roux Hubert [1095]   () V2H 10/09  11:47:46 1:17:46 0:10:51

5 Vidal Eric [1050] Aucun mende (48000) V2H 10/09  11:47:55 1:17:55 0:11:00

6 Roch Bruno [1043]  LES MATELLES (34270) V2H 10/09  11:48:04 1:18:04 0:11:09

7 Brunel Emmanuel [1119]   () V2H 10/09  11:54:57 1:24:57 0:18:02

8 Vacher Serge [1047]  saint chely d'archer (84200) V2H 10/09  11:58:27 1:28:27 0:21:32

9 Robert Christophe [1108]   () V2H 10/09  11:59:11 1:29:11 0:22:16

10 Valarier Alain [1051]   () V2H 10/09  11:59:56 1:29:56 0:23:01

11 Rousset Jean Luc [1089]   () V2H 10/09  12:02:09 1:32:09 0:25:14

12 Garche Didier [1111]   () V2H 10/09  12:05:05 1:35:05 0:28:10

13 Planchon Roland [1109]   () V2H 10/09  12:11:07 1:41:07 0:34:12

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Thierry Benthuit [1102]  V2H
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Classement V3F 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Koppes Anne-Marie [1031] Elan Chevilly Larue st chély d'apcher

(48200)
V3F 10/09  12:13:29 1:43:29  

Non classés V3F
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Classement V3H 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delbruel Alain [1021] Acnm VILLENEUVE LèS BèZIERS (34420) V3H 10/09  11:44:17 1:14:17  

2 Soulier Jean Louis [1087]   () V3H 10/09  11:46:03 1:16:03 0:01:46

3 Lacan Daniel [1093]   () V3H 10/09  11:51:54 1:21:54 0:07:37

4 Dalle Serge [1057] Marvejols Cross Marathon  (48) V3H 10/09  11:53:20 1:23:20 0:09:03

5 Cibiel Joel [1105]   () V3H 10/09  11:53:34 1:23:34 0:09:17

6 Planes Michel [1067]   (48) V3H 10/09  11:59:15 1:29:15 0:14:58

7 Dores Lionel [1026]  CLAPIERS (34830) V3H 10/09  12:07:24 1:37:24 0:23:07

8 Boudet Pierre [1073]   () V3H 10/09  12:16:01 1:46:01 0:31:44

9 Alexandre Pascal [1071]   (48) V3H 10/09  12:17:16 1:47:16 0:32:59

Non classés V3H
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Classement V4H 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 14   D+: 320

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Bouard Bernard [1008] Beaumont Athlétique Club BEAUMONT

(63110)
V4H 10/09  11:52:36 1:22:36  

2 Massonière Jean Pierre [1054] ACN Anduze  () V4H 10/09  12:15:49 1:45:49 0:23:13

Non classés V4H
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